
Rakovnická trojka přivezla tři medailová umístění ! 
 

Poslední kolo II. ligy v oblasti Čechy – západ před zimní přestávkou pořádal, jak už se stalo tradicí, 
SK DG Varieté Jesenice na svém hřišti v Chebu u zimního stadionu. 

Odehrály se pouze dva okruhy, protože více pršelo než ne. Na hřišti se projevila za nepříznivých 
podmínek solidarity všech minigolfistů, kdo mohl pomáhal stírat, držet deštník, zapisovat. Jen tak se mohl 
turnaj dohrát v minimálním rozsahu, aby mohly být započítány výsledky. 

Po dvou okruzích se opět se prosadila rezerva TJ MG Cheb v zajímavém složení dvou juniorů a dvou 
starších seniorů. Jejich náskok na druhý domácí tým byl výrazný - 15 úderů. Ještě větší byl rozdíl mezi dru-
hým a třetím (SK GC Františkovy Lázně „B“) – 24 úderů. Naopak Chomutov ztratil na rezervu Františko-
vých Lázní jen jediný úder. 

Celkově je v čele s výrazným bodovým náskokem „béčko“ TJ MG Cheb. Zbylé tři týmy získaly čtyři 
body a o pořadí rozhoduje jen počet úderů. 

 
2. kolo II. ligy v oblasti Čechy-západ – Jesenice Pořadí po 2. kole II. ligy v oblasti Čechy-západ  

 
9. Open Jesenice (hráno v Chebu) 

 
Odehrané dva okruhy by neměly dát dokonalý přehled o výkonnosti jednotlivých hráčů. Proto možná 

nepřekvapuje absolutní vítězství naprosto neznámého juniora Jana Tvrdého z TJ MG Cheb. Zvítězil o celé 
tři údery před dvojicí Bireš z Františkových Lázní a Miroslav Lisa mladší z pořádajícího oddílu. O druhém 
místu pro Bireše rozhodl, za stálého deště, nezvykle dlouhý rozstřel. V ženách obsadila rakovnická Petra 
Vosmíková bronzový stupínek, když pokazila druhý okruh.  

Ve věkových kategoriích výkon Vosmíkové mezi ženami (20 – 45 let) stačil na druhé místo. V kategi-
rii mladších seniorů byl lepší Bláha, který skončil třetí. Vitner byl těsně za ním. 

 

Absolutní pořadí mužů (39 hráčů): (2 okruhy)  Vítězové kategorií 
 1. Tvrdý [J] (Cheb) - 44 úderů   
   2. Bireš [S2] (Fr. Lázně) - 47    “  Muži :   (2 okruhy)   
 3. Lisa M. jun. [M] (Jesenice) - 47    “  1. Lisa M. jun. (Jesenice) - 47 úderů  
 4. Nečekal F. sen. [S2] (Cheb) - 48    “        
 5. Soustružník [S2] (Fr. Lázně) - 50    “  Ženy :   (2 okruhy)  
 6. Wolf Jan [M] (Cheb) - 50    “  1. Brettlová (Jesenice) - 48 úderů 
 7. Hála J. [S2] (Fr. Lázně) - 50    “        
 8. Rendl A. [M] (Fr. Lázně) - 51    “  Senioři :   (2 okruhy)  
 9. Míka [M] (Plzeň) - 51    “ 1. Wenzl (Jesenice) - 53 úderů 
 10. Cimerman Jan [M] (Jesenice) - 51    “  
  - - - - - - - - - -       Senioři II :    (2 okruhy) 
 19. Bláha [S] (Rakovník) - 54    “   1. Bireš (Fr. Lázně) - 47 úderů 
 20. Vitner V. [S] (Rakovník) - 56    “         
         Seniorky :   (2 okruhy) 
  Absolutní pořadí žen (11 hráček): (2 okruhy) 1. Fiedlerová (Fr. Lázně) - 49 úderů  
 1. Brettlová [Z] (Chomutov) - 48 úderů 
 2. Fiedlerová [SE] (Fr. Lázně) - 49    “  Junioři :   (2 okruhy) 

 3. Vosmíková [Z] (Rakovník) - 53    “ 1. Tvrdý (Cheb) - 44 úderů  
               
         Juniorky :   (2 okruhy)  
        1. Kopecká (Fr. Lázně) - 121 úderů  
           

         Žáci :  (2 okruhy)  
        1. Lojka J. (Cheb) - 62 úderů  
               
         Žákyně : 
          x x x      
              
Muži [M], Ženy [Z], Senioři [S], Senioři II [S2], Seniorky [SE], Junioři [J], Juniorky [JU], Žáci [ZA], Žákyně [ZK] 

Pořadí Oddíl Body Údery

1. TJ MG Cheb "B" 10 626

2. SK DG Varieté Jesenice u Chebu 4 684

3. SK DG Chomutov 4 688

4. SK GC Františkovy Lázně "B" 4 691

Pořadí Oddíl Body Údery

1. TJ MG Cheb "B" 5 194

2. SK DG Varieté Jesenice u Chebu 3 209

3. SK GC Františkovy Lázně "B" 2 233

4. SK DG Chomutov 1 234


